2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2024г. № 354-р
         п. Шумячи

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.08.2024г. №314-р

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения, распоряжением 27.08.2024г. №314-р «О приеме объектов основных средств, непроизведенных активов в муниципальную собственность Шумячского городского поселения».

     1. Изложить в новой редакции следующие позиции:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта

	Кадастровый
номер
	Кадастровая/балансовая стоимость, руб.
	Начисленный износ (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)
	Место нахождение объекта

	5.
	Водопроводная башня
	25 куб.м.
	67:24:0190105:180

	89 852,6
	89 852,6
	0,00
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, городское поселение Шумячское, поселок Шумячи, улица Форпост

	6.
	Водопроводная башня
	50 куб.м.
	67:24:0190134:156

	89 852,6
	89 852,6
	0,00
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, городское поселение Шумячское, поселок Шумячи, улица Базарная

	7.
	Водопроводная башня
	25 куб.м.

	67:24:0040102:654

	89 852,6
	89 852,6
	0,00
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, городское поселение Шумячское, поселок Шумячи, улица Понятовская

	8.
	Водопроводная башня
	25 куб.м.

	67:24:0040101:359

	89 852,6
	89 852,6
	0,00
	Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Озерное

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и строительства

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                         Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg